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כ׳ באדר ה׳תשפ״ו

בשבת, תקף כלי טיס של חה״א בהכוונת אוגדת עזה מחבל שעסק בקידום
מתווה צליפה נגד כוחות צה״ל הפועלים בדרום הרצועה. בראשון, צה״ל
תקף שני מחבלים מארגון הטרור חמאס שתכננו לבצע מתווה צליפה נגד

כוחות צה״ל בצפון הרצועה.

בגזרות השונות

בצפון

פעילות צה״ל והפגיעה באמצעי השיגור של משטר הטרור
האיראני הביאה לירידה בכמות השיגורים כנגד עורף ישראל.
עם זאת, איראן עדיין משגרת טילים בליסטיים לעורף ישראל
באופן חסר אבחנה המכוונים למרכזי אוכלוסייה. גם ארגון
הטרור חיזבאללה החל בשיגורי טילים, רקטות וכטב״מים

לצפון ולמרכז.
מערכות ההגנה האווירית מיירטות בהצלחה את מרבית
האיומים.  ביום שני פגע טיל ששוגר מאיראן באתר בנייה
במרכז הארץ, והרג שני אזרחים שעבדו במקום. מאז החל
מבצע ״שאגת הארי״ נהרגו 14  אזרחים כתוצאה משיגורי

הטילים האיראניים לעבר העורף.
למרות ההצלחה של מערכות ההגנה האווירית, הפגיעות
בעורף מדגישות כי ההגנה אינה הרמטית ועלינו לגלות
אחריות, לשמור על דריכות  ולהקפיד על הנחיות ההתגוננות

בעורף הצבאי והאזרחי– הן מצילות חיים!

בין כוונות: איראן -
פנקס למפקד

קטלוג כלי ההסברה
המתעדכן של מבצע

׳שאגת הארי׳

דרום

במהלך תקיפות צה״ל ברחבי לבנון בימים האחרונים
הושמדו עשרות משגרי רקטות וטילים של ארגון הטרור
חיזבאללה, לצד מחסני אמל״ח, מפקדות ומתחמי

אימונים של כוח רד׳ואן.
ביום ראשון, חיל הים תקף, בהכוונה מדויקת של אמ״ן,
כינוס של בכירי גיס לבנון בכח קדס האיראני שהסתתרו
בבית מלון בביירות. בין המחוסלים גם אחראי העברות
הכספים לשלוחי משטר הטרור האיראני בלבנון, מפקד ענף

המודיעין בגיס לבנון ואחראי המודיעין בגיס פלסטין.
לצד פעילות חה״א, צה״ל ממשיך לעבות את מערכי
ההגנה בגבול הצפון ובעומק השטח בדרום לבנון - כוחות
אוגדה 36 ביצעו פשיטה לאיתור ותקיפת תשתיות טרור
וחיסול מחבלים כוחות חטיבה 769 בפיקוד אוגדה 91 זיהו
חוליית מחבלים והכווינו כלי טיס שתקף וחיסל את
החולייה. כוחות מחטיבה 300 זיהו חוליית מחבלים נכנסת
לתוך איתור בכפר נוצרי בדרום לבנון. הכוחות הכווינו מטוס

ביום שבת קפצו למרחב הכפר סוסיא בעקבות דיווח על חיכוך אלים ביןקרב של חה״א שתקף וחיסל את החולייה.
ישראליים לפלסטינים שכתוצאה ממנו נפצעו מספר מעורבים. חייל צה״ל
במילואים, שקפץ למקום בעקבות דיווח על תקיפה, ביצע ירי, ובהמשך דווח

כי מהירי נהרג פלסטיני. בעקבות המקרה נפתחה חקירה של מצ״ח. 
בליל יום ראשון כוחות צה"ל ומג"ב קפצו למרחב הכפר ח׳ירבת אבו-פלאח
בעקבות דיווח על מספר ישראלים שתקפו פלסטינים. כוחות הביטחון פעלו
לפיזור המעורבים באמצעים לפיזור הפגנות. בהמשך דווח כי שלושה

פלסטינים נהרגו באירוע. בעקבות האירוע נפתחה חקירה פלילית.

איו"ש

מתוך הצהרת הרמטכ”ל, רא”ל אייל זמיר:
״חיזבאללה הוא זרוע קיצונית של התמנון האיראני. הוא משלם

ועוד ישלם על כך מחיר כבד. ישראל נמצאת כבר שנתיים במצב של
חירום מתמשך, אנחנו צריכים כרגע בעיקר לגלות התמדה ואורך
רוח... אנחנו מכירים את העורף שלנו, יש לו חוסן גדול מאוד. אני
משוכנע בכוח של העורף שלנו לתת לנו את כל הגיבוי הנדרש כדי

לעמוד בהישגים שלנו... המלחמה הזאת תקבע את עתידנו
וביטחוננו פה לעוד שנים ארוכות״

לדבריו המלאים לחצו כאן

ביום שישי המשיך צה״ל לתקוף מטרות של משטר הטרור האיראני. לאחר
השמדת מפקדת המשטר בבונקר בלב טהראן, המשיך חה״א לתקוף

משגרי טילים בליסטיים ומחסני כטב״מים.
בשבת חוסל ראש הלשכה הצבאית של מנהיג משטר הטרור, ששימש גם
כרמ״ט מפקדת החירום של איראן. בנוסף, צה״ל תקף את שדה״ת
מהראבאד בטהראן, ששימש את  ׳כוח קדס׳ של משמרות המהפכה והיה
מוקד מרכזי לחימוש ומימון שלוחי הטרור של המשטר במזרח התיכון.
במסגרת התקיפה הושמדו 16 מטוסים של ׳כוח קדס׳, ומספר מטוסי קרב

איראניים.
כמו-כן, הותקפו מאגרי אכסון דלק ששימשו את משטר הטרור להפעלת
תשתיות צבאיות, וכן אתרי ייצור טילים, אתרי שיגור, והאוניברסיטה

המרכזית של משמרות המהפיכה.
בראשון הותקפו מטה חיל האוויר של משמרות המהפיכה, מפקדת החלל
והלווינות של המשטר, מתחמי מטוסי אף-14 באיספהאן, מערכות גילוי
והגנה, מחסני תחמושת תת-קרקעיים, וכן בסיסים ומפקדות של יחידת

הבסיג׳ ושל כוחות ביטחון הפנים.
בשני המשיכו התקיפות כנגד אתרי ייצור ושיגור טילים בליסטיים, וכן

תשתיות צבאיות של כוחות ביטחון הפנים והבסיג׳.

החיסולים הגדולים במבצע 'שאגת הארי'
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